
DocumentBuilder

DocumentBuilder er et unikt værktøj til udarbejdelse af dokumenter med både faste og 
dynamiske tekstelementer. Med SkabelonDesigns DocumentBuilder sparer du tid, sikrer 
ensartethed og minimerer fejl i udarbejdelsen af tilbud, kontrakter og andre Microsoft Word 
dokumenter. 

DocumentBuilder gør det enkelt og fleksibelt at oprette dokumenter, der består af både 
statiske informationer og dynamiske og variable tekstelementer, hentet fra et centralt 
bibliotek af standard tekster.

SkabelonDesign udvikler skabeloner og Brand Management Tools til PowerPoint, Word, Excel og Outlook med to primære mål for øje; at hjælpe 
virksomheder og organisationer til at fremme en stringent anvendelse af den visuelle identitet i deres kommunikation, og til at effektivisere 
deres medarbejderes arbejde med MS Office.

SkabelonDesigns PresentationEngine®, WordEngine®, ExcelEngine® og CorporateSignature® er unikke og brugervenlige redskaber, der effekti-
viserer arbejdet med Microsoft Office.

GØR ARBEJDET MED TILBUD, 

Word skabelonen består dels af statiske tekstelementer, dels af et frase-
bibliotek med en række præ-definerede tekster, som brugeren kan vælge  
at indsætte i word dokumentet.

Reducer tidsforbruget
I dokumenter med både statiske standardtekster og dynamiske elementer, der er forskellige fra dokument til dokument, 
sker det ofte, at medarbejdere udvikler hver deres version af standardtekster og samtidig udarbejder de samme dynamiske 
elementer igen og igen. 
Med DocumentBuilder opbygges indholdet i Word dokumenter af elementer hentet fra et centralt frase-bibliotek, og af 
dokumentets statiske standardindhold, bestemt af skabelonen for dokumentet.
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Skab et konsistent grafisk udtryk
Gennem ekstra menupunkter i Word kan medarbejdere med 
et enkelt klik tilføje grafiske elementer, (billeder, tabeller og 
grafer), fra centralt hold.
Hermed opnår medarbejderen mulighed for at tilpasse og ud-
forme det enkelte dokument i overensstemmelse med organi-
sationens visuelle identitet.
 

Er jeres tilbud, kontrakter og andre Word dokumenter fri for fejl, og overholder de jeres 
grafiske retningslinjer?

DocumentBuilder er udviklet til virksomheder, der ønsker, at standardformuleringer, (f.eks. 
produktbeskrivelser eller juridiske oplysninger), er stærkt styrede med samme ordlyd hver 
gang, samt et ensartet visuelt udtryk.

SkabelonDesign har 480.000 brugere på verdensplan, som er fordelt på små, mellemstore og store organisationer. Vores løsninger anvendes 
blandt andre af A.P. Møller-Mærsk, Carlsberg, Coloplast, Danisco, DONG Energy, FLSmidth, Politiet, Region Hovedstaden, TDC, VELUX, samt 6 
ministerier og 8 kommuner.

Vælg mellem flere grundlæggende skabeloner

Undgå dobbeltarbejde og reducer fejl
DocumentBuilder sikrer, at medarbejdere ikke skal ”opfinde” 
de samme tekster igen og igen. DocumentBuilder giver med-
arbejdere adgang til korrekte og godkendte formuleringer.
Dermed sættes f.eks. sælgere i stand til at fokusere deres 
tid på salgsarbejdet i stedet for på udformning af tekster.

Indtast oplysninger om modtager og afsender


